Hortzgentaler de S. Gallo, qui dedit conventui 

24 S' H.] 

[O. Albertus de Bibraco sac. O. Agnes Trag- 

bötli, que ligavit conventui dimidiam vineam in 

Uberlingen.] O. 31. Maii Emerentiana Binderin, 
uxor Joannis Adami Freystetter hospitis in Salem, 

quae cum monasterio multis annis fidelem navasset 

operam, praeter argenteam lampadem, quam ipsa 
et dictus maritus eius Bae V. Mariae ad colum- 

nam iuxta sacristiam in ecclesia nostra expositae 

obtulerant, insuper conventui legavit 3 fl., cuius; 
anima requiescat in pace. Superaddidit idem 
Freystetter cum altera uxore sua Joanna Brünnerin 

anno 1697 56 fl. 24 crucigeros ob remedium 
animarum suarum. 

Juni us. 

kal. 1 1667 °* Joannes Kesler prebendarius noster et 
ammanus in Nusdorf, qui ob remedium animae 
suae et uxoris Annae Billerin contulit monasterio 
aliquot vineas et agros etc. in Nusdorff. 

III non. 3 [O. H. de Burckberg*) et Johannes pater eius 

et Adelhaidis mater ipsius. O. dns. Hainricus 
Studengast, miles, de quo dantur conventui pro 

pitancia, et Bertoldus filius eius.] 1742 o. prae- 

nobilis dns Franciscus Michael Eusebius Zoller, 
qui dum 56 annos in coelibatu transegisset, 
piissimo legato monasterio nostro pro animae 

suae salute scriptotenus designavit 333 fl. Anno 

dni 1753, 3. Junii inita fuit specialis confoede- 
ratio inter monasterium Claraevallense in Cam¬ 

pania et Salemitanum in Suevia, vi cuius 

*) Im Hegau. — 2) Hohenzoll. OA. Sigmaringen — s) BA. Pfullen- 

dorf. — 4) Burgberg, BA. Überlingen. 
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II non. 4 

non. 5 

VII id. 7 

VI id. 8 

V id. g 

IV id. io 

i°) utriusque monasterii membra se invicem 

syncere semper diligant, in necessitatibus iuvent 
et deum pro invicem iugiter orent, 2°) cuius- 
libet obitus sine mora significetur et 30) anima in 

capitulo absolvatur et consueta pro aliis suffragia 
percipiat, 40) nomen vero non tantum in loco 
solito ecclesiae affigatur, sed etiam in necrologio 

ad diem obitus adnotetur ac denique 50) haec 

ipsa confoederatio ad praedictam diem 3. Junii 
in eodem necrologio utriusque monasterii descri- 

batur, ut latius habet instrumentum desuper con- 
fectum anno et die praedictis. 

[O. H. Winzurn de Merspurg, de quo datur 
1 u .a, dat refectorarius.] 

[O. H. de Wildenfels1). O. C. Cappeiler, de quo 

datur pitancia.j 

[O. dns. Ber. Schamei de Vielingen2). O. dns. 
H., rector in Bruchwiller3), sac., de quo datur 

pitancia.j 

[O. C. de Ehingen in Esslinga, de quo datur